Augustus.

Inuencio sancti Stephani.

3. iij. Notatur anniv. domini Marquardi *Cirkendorffer*
sacerdotis et Conradi fratris sui laici c. octo dies
a. v. p. Sanct. Oswald.¹⁾

4. ij. Non. *Justini* presb.

Anniv. Rugeri *balneatoris* in der spitalstube et uxor.
c. s. p. et Perchtoldi *Mercker* Eysel uxor. c.²⁾

Ulrici *Woller* et uxor. c.³⁾

5. Non. *Festum*.

Anno domini MccccLxiiij. ob. Hanus *Synzenhoffer*
hic sepultus cum parentibus.⁴⁾

8. vj. Id. *Ciriaci* Largi et Smaragdi.

11. Notatur anniv. Hainrici *Wendelstorffer* c. s. p.

Anniv. honorabilis viri Hainrici *Strasser* Margrete
uxor. c. octo dies a. v. p. festum sancti Laurencij
s. p. Dedit cappam pro choro pro v. 8.

9. V. Id. Vigilia. *Romani* mart.

ob. domina Elyzabeth *Notangstin* hic sepulta anno
domini MeccLiiij Anniv. Hainrici Enenchel cel.⁵⁾

Ob. dna Agnes Noezlin⁶⁾ h. Sep.

Anniv. domicelle *Geysel* tres dies a. v. p. assumpt.
c. s. p.

11. iii. Jd. *Tyburcij* mart. *Susanne* virg.

12. ij. Id. *Clare* virginis

ob. dominus Otto *Synexenhoffer* anno domini Meccexlij
hic sepultus.⁷⁾

Anniv. Margrete *Petrin* de Meychen c. anno do-
mini 1403. s. p.

14. XIX. Kal. *Vigilia Eusebii* conf.

Anniv. Margrete *Nynterthaimerin* c.⁸⁾

Et Chouradj *Rott* c.⁹⁾

15. XVij. Kal. *Assumpcio Marie*.

Anniv. Conradi *Norkel* Kunigundis uxor. c.

Anniv. domine Clare *Zolnerin* c. octo dies a. v.
p. s. p.

16. XVij. Kal. Anniv. domini Andree *Fronauer* cano-
nici veteris cappelle c. s. p. anno domini 1404.¹⁰⁾

Anniv. domini Georgij *Auer* de Prenberg c. a. d.
MecccLx.¹¹⁾

ob. reverendus pater frater Johannes *Heczal* olym
custos lector et gardianus ualens in ordine a quo
conuentus multa habuit cuius anniv. c.¹²⁾

19. Xiiij. Kal. *Bernhardi* abbatis.

Anno domini Meccxxxiiij ob. dominus Richardus mi-
les de *Dom* hic sepultus.

Nota. infra octavam assumpt. c. anniv. domini Ni-
colai *Schachtner* von der Weyden plebani maioris
ecclesie et Wernhero amico suo c. s. p.¹³⁾

28. v. Kal. *Augustini episcopi.*

ob. dominus Albertus *Paulstorffer* von der Kürn
hic sepultus anno domini Mccccxxij.²⁰⁾

Anniv. Fridrici *Karg* c.

Item anniv. Osanna *Schleicherin* c. s. p

ob. Reinherus frater et confessor et medicus illustris-
domine domine Richardis ducisse Bawarie c. a
1357.²⁾

29. iij. Kal. *Decollacionis sancti Johannis* baptiste Sabine virg.

ob. dominus Fridricus *Tollinger* junior hic sepultus
anno domini McccLvij.²²⁾

30. iij. Kal. *Felicis et Adaucti* mart. Patrocinium in sa-

cristia Notatur anniv. Fridrici *Czeissler* Dorothee
uxor. c.